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Ministerio de Salud

Pasantia para aprender acerca de la experiencia Argentina en la
Utilizacion de la Metodologia y herramientas de formulacion y

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor
Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

02/05/2024 12:45 PM

de los viaticos:

ejecucion presupuestaria.

Ministerio de Salud

Pasantia para aprender acerca de la experiencia Argentina
en la Utilizacidén de la Metodologia y herramientas de
formulacidén y ejecucidébn presupuestaria.

Licda. Patricia del Carmen Veldsquez Rivera de Mazariego

Técnico UFI, Unidad Financiera Institucional UFI

Argentina
07/11/2016
12/11/2016
$0.00

$0.00

$0.00

Conocer experiencia de Argentina sobre el proceso de
Formulacién y Ejecucidén de Presupuestos Pablicos, bajo la
metodologia de Programas Presupuestarios con enfoque de
Resultados.

Financia USAID
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